
UCHWAŁA NR XXVII/165/17
RADY GMINY W BĘDKOWIE

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Będków na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art.419 § 2 i § 4 oraz art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15, 1089) Rada Gminy w Będkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/103/12 z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Będków na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2012 r. poz. 2421), zmienionej uchwałą nr XXXVIII/191/14 Rady 
Gminy w Będkowie z dnia 30 stycznia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2014 r. poz. 818) - Podział Gminy 
Będków na okręgi wyborcze w opisie granic okręgu wyborczego nr 2: Pl. Krasickiego - w miejsce „Pl. 
Krasickiego” wpisuje się „Pl. Wspinków z Będkowa”.

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń oraz  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Będków.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

mgr Andrzej Legieziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 3793


		2017-09-04T12:04:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




